
UCHWAŁA NR 198/XIV/2019
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Rybniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zmianami)

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1.  Rondu zlokalizowanemu przy skrzyżowaniu ulic Hetmańskiej i Wodzisławskiej nadać nazwę "Rondo 
Niedobczyce-Paryż".

§ 2. Plan sytuacyjny ronda przestawiony w załączniku nr 1 stanowi integralną część uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Wojciech Kiljańczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6720



Załącznik do uchwały Nr 198/XIV/2019

Rady Miasta Rybnika

z dnia 26 września 2019 r.

Plan Sytuacyjny Ronda Niedobczyce-Paryż

Plan Sytuacyjny Ronda Niedobczyce-Paryż na skrzyżowaniu
ulic Hetmańskiej i Wodzisławskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6720


		2019-10-07T11:26:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




